Ad truncum delapsum emortuum.

**TYPUS**—Panama, Panamá, near the El Llano-Carti road, 500–800 ft alt., 29 VI 1975, *Dumont P* 1512 (NY).

#### Pluteus hongoi Sing., spec. nov.

**Pileo** griseo, sicco fusco (“teakwood” M&P), glabro, levi, nitido, ± viscido, subnitido in siccis, convexo, obtuso, 29 mm lato. **Lamellis** roseolis, confertis, latis, liberis. **Stipite** albo, demum ad basin leniter griseolo-sordido, Fibrillis atris innatis vel superficialibus destituto, levi, solido, aequali, 33 × 3.5 mm. **Carne** alba, immutabili, inodora.

**Sporis** 6.5–8.3 × (4.5)–5–6 µm, plerumque 6.5–7.7 × 5–5.3 µm, roseolis vel pallide roseolis, elipoideis, paucis lateraliter subreniformibus, multis applanatione vel depressione suprahilari instructis, levibus. **Hymenio:** Basidiis 23.5–29 × 6.5–7.5 µm, tetrasporis, fibula basali destitutis. Cystidiis metuloideis typi Cervini modo ampullaceis, ad aciem et latera lamellarum sat numerosis, 50–75 × 12–16 µm, in parte ventricosa pariete ± 1 µm crassa, ad apicem 1.5–2 µm crassa instructis, hyalinis, appendiculis spinosis vel obtusis 2–9 µm longis acutis vel obtusis, omnibus apicalibus ornatis. Cheilocystidiis 43–93(–110) × 5–12 µm, omnibus elongatis, filamentosis vel cylindraceis vel anguste ventricosis, apice generatim angustatis sed obtusis, interdum constrictis, ad apicem et in constrictione 2–5 µm diam. tenuitunicatis, numerosis. **Hyphis** defibulatis. Tramate hymenophorali inverso, hyalino. **Epicute pilei**

ixocutiformi, ex hyphis leniter ascendentibus hyalinis, 2–6.5 µm latis, tenuitunicatis efformata. Hypodermio cutiformi, ex hyphis latioribus, plerumque fuscis, haud gelatinosis efformato; pigmento vacuolari, paucis in cellulis colloidaliter condensato, plerumque dissoluto.

Ad lignum emortuum dicotyledoneum in silva temperata, thermophila *Castanopsis* dominata.

**TYPUS**—Japan, Kyoto, Mt. Daimonji-yama, 14 IX 1984, leg. *Singer, Hongo et al.*, *Singer A* 4070 (F).

Among the clampless species, this is characterized by gelatinous epicutis, metuloids of the *Cervinus*-type, and consistently elongated cheilocystidia.

#### Pluteus hylaeicola Sing., spec. nov.

**Pileo** sepiaceo-fuligineo (“bracken,” “moose,” “Cordovan” M&P), centro subnigro, et velutino et hispido, ceterum glabro vel subglabro, ut minime sub lente innate fibrilloso-flammeo et nitiidiusculo in siccis adultis, interdum minutissime rimuloso, vix vel lenissime subhygrophano, haud rugoso, levi vel breviter sulcato, convexo vel late conico-obtuso, dein magis repando, plerumque subumbonato, 36–38 mm lato. **Lamellis** albis, dein roseolis, acie constanter vel in siccis tantum manifeste pileo concoloribus, moderatim latis vel sublatis, confertis, liberis. **Stipite** argenteo-griseo vel dilute griseo vel ita appresse vel innate fibrilloso et albo-variegato, nec pruinoso nec flocculoso, aequali, ad basin plerumque incrassato sed haud bulboso, 38–69 × 3.3–4 mm, ad basin 5–7 mm lato. Mycelio basali albo. **Carne** alba, immutabili, inodora.